56577

О предоставлении субсидии

В соответствии с постановлением администрации Александровского

муниципального района от 03 апреля 2020 г. № 150 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат, в рамках мер по

предупреждению банкротства и восстановлению платежеспособности

муниципальных унитарных предприятий муниципального образования

Александровский муниципальный округ», Соглашением от 23 декабря 2022 г.

№ 16,

администрация Александровского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию муниципальному унитарному предприятию

«ЯйваДом» на финансовое обеспечение затрат в рамках мер по

предупреждению банкротства и восстановлению платежеспособности

предприятия в размере 292 224 (двести девяносто две тысячи двести двадцать

четыре) рубля 47 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному

хозяйству и благоустройству.

И.п. главы муниципального округа –
главы администрации Александровского
муниципального округа                                                          В.А. Белобаржевский

1560 26.12.2022